
 
 

 

                          CITTA’ DI MESERO 
                   Città Metropolitana di Milano 
 

 
Mesero, lì 25/01/2021   
Prot.n. 693 

Ordinanza nr. 02/2021 

 

Proroga ordinanza contingibile e urgente art. 54 del D.Lgs. 18 agosto 2000, N. 267. 

Trasferimento attività didattiche Scuola Primaria Carlo Noè di Mesero, presso la scuola Secondaria 

A. Manzoni al fine del completamento e della messa in sicurezza del tetto. 

IL SINDACO 

Richiamata l’Ordinanza n. 1/2021 del 21/01/2021 prot. 663, con la quale si ordinava il trasferimento 

parziale delle attività didattiche della Scuola Primaria presso il plesso della Scuola Secondaria A. 

Manzoni; 

Considerato il persistere di una situazione di disagio e di nuove fasi lavorative che possono 

compromettere il pieno utilizzo di alcune aule della Scuola Primaria; 

Richiamato l’art. 54 comma 4 del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267 e s.m.i. che legittima il 

Sindaco ad adottare provvedimenti, motivati, al fine di prevenire ed eliminare gravi pericoli che 

minacciano l’incolumità degli alunni e dei docenti; 

Tutto ciò premesso, 

ORDINA 

➢ che l’attività didattica delle classi 2°A -  2°B - 4°A e 4°B della Scuola Primaria, continui a svolgersi 

presso il plesso che ospita la Scuola Secondaria di primo grado A. Manzoni 

Da Martedì 26 a Venerdì  29 gennaio 2021 

➢ la messa a disposizione di tutti i locali della Biblioteca Comunale per il personale docente in DAD 

DISPONE 

Che l’Ufficio Tecnico Comunale si attivi, per la tempestiva organizzazione delle maestranze che 

dovranno essere impiegate nelle attività di risistemazione degli spazi scolastici. 

TRASMETTE 

la presente ordinanza 

b) al Dirigente Scolastico dell’Istituto comprensivo  

e) alla popolazione tramite ogni mezzo di informazione ed appositi comunicati stampa. 

 

Dal Palazzo Municipale 25/01/2021  

               IL SINDACO 

        Davide Garavaglia 

 
 
Documento firmato digitalmente. 

MIIC858003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000156 - 25/01/2021 - A16b - Rapporti Comuni - U


